אשמה עליהן לבסס שניתן ראיות חומר להוות יכולות אינן הן וגם שנוספו הנוספות בראיות גם עיינתי
בשמועות ותו לא.

בנסיבות אלה אני דוחה את הערר והמשיבים ישוחררו בהתאם לתנאים שנקבעו על ידי בית משפט קמא.

ניתנה והודעה היום ו' חשוון תשע"ו, 19/10/2015 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכבת ביצוע החלטת השחרור עד יום 20.10.15 שעה 14:00.

ב"כ העוררת תודיע עד השעה 17:00 אם בכוונתה להגיש בקשת רשות ערעור. ההודעה תימסר הן לבית המשפט, הן
לסגורים והן למשיב 1 ישירות.

הליכי השחרור יוכלו להתחיל עכשיו ואם תודיע ב"כ העוררת שאין בכוונתה לערער, ניתן יהיה לשחרר את המשיבים מיד
לכשימולאו תנאי השחרור.

ניתנה והודעה היום ו' חשוון תשע"ו, 19/10/2015 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת